
 
UNIONE RENO GALLIERA 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
 

Bando Di Gara - Procedura Aperta 
 

Lotto 1: CUP: F99D16000790004 - CIG: 69513714D1 
Lotto 2: CUP: G79J16000370007 - CIG: 6951383EB5 

 
SEZIONE I: I.1. Amministrazione aggiudicatrice: Centrale Unica di Committenza dell’Unione Reno 
Galliera, Via Fariselli n. 4, San Giorgio di Piano (BO); e-mail: cucrg@renogalliera.it; PEC: 
cuc@pec.renogalliera.it; Responsabile del Procedimento: Ing. Antonio Peritore. 
I.2. Enti Committenti: Comune di Pieve di Cento (BO), Piazza A. Costa n. 17, C.A.P. 40066, PEC: 
comune.pievedicento@cert.provincia.bo.it; Responsabile del Procedimento: Ing. Stefano 
Matteucci; Comune di Galliera (BO), Piazza degli Eroi n. 1; C.A.P. 40015, PEC: 
comune.galliera@cert.provincia.bo.it; Responsabile del procedimento: Geom. Stefano Pedriali; 
SEZIONE II: II.1 Oggetto appalto: rendimento energetico per impianti di illuminazione pubblica dei 
Comuni di Pieve di Cento (BO) e Galliera (BO); CPV. 71314200-4 (Servizi di gestione energia); 
50232000 (Manutenzione di impianti di pubblica illuminazione e semafori).  
II. 2 Importo appalto: Lotto 1: euro 2.593.375,09 oltre ad IVA nella misura di legge e Lotto 2: euro 
1.522.885,81 oltre ad IVA nella misura di legge. 
II.3 Durata appalto: 15 (quindici) anni. 
SEZIONE III: III.1 Tipo di procedura: gara aperta con l’applicazione del D. Lgs. 50/2016;  
III. 2 Criteri di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa ex art. 95 D. Lgs. 50/2016. 
III.3 Le offerte in lingua italiana dovranno essere inviate a: Centrale Unica di Committenza 
dell’Unione Reno Galliera, sita in San Giorgio di Piano (BO), Via Fariselli n. 4, CAP 40016, 
secondo le modalità indicate dal Bando-Disciplinare di gara, entro il 06.03.2017 ore 12,00. 
SEZIONE IV. La versione integrale dei documenti per la partecipazione alla gara è reperibile sul 
sito internet http://www.renogalliera.it/, alla sezione Procedure di gara. 
Il presente bando-disciplinare è stato trasmesso alla GUUE in data 24.01.2017 
 
 
 
 
 
 

Firmato 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Dott. Ing. Antonio Peritore 
 
Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Lgs. 82/2005). 
 


